
ZARZĄDZENIE NR 25/2015

STAROSTY MAKOWSKIEGO

z dnia 3 listopada 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem wyłonienia laureatów konkursu

fotograficznego pn: „ Powiat Makowski w eko obiektywie”

dofinansowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na  podstawie  art.  34  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), postanawia się, co następuje:

§1.

Powołuje  się Komisję Konkursową celem wyłonienia laureatów konkursu fotograficznego

pn: „ Powiat Makowski w eko obiektywie” w składzie:

1) Dariusz Wierzbicki – Przewodniczący Komisji,

2) Lidia Ferenc – Danieluk – Sekretarz Komisji,

3) Joanna Rzepka - Członek Komisji,

4) Mariola Biedrzycka - Członek Komisji,

5) Katarzyna Gryczon - Członek Komisji,

6) Zbigniew Wyrzykowski – Członek Komisji.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         

                 STAROSTA

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła


